

Yeni Bilimsel Bulgular Işığında Gençler İçin DBE Kariyer Planlaması

Hayatta mutlu ve başarılı olan pek çok insanın sırrı, erken yaşlarda ilgi ve yeteneklerinin farkına varılarak, kişilik yapılarına uygun bir mesleğe yönlendirilmiş olmalarıdır.

Kariyer Planlanmasında Geç Kalmayın

Harvard Üniversitesinde yapılan en son "Beyin araştırmaları" doğuştan gelen yeteneklerin kullanıma bağlı olarak 3-15 yaşları arasında geliştiğini 15 yaşından sonra yeni yetenek geliştirilmenin olanaksız olduğunu söylüyor. 15 yaşından sonra ancak o güne kadar geliştirdikleri yetenekleri güçlendirilir ve yeni beceri setleri eklenerek, güçlü yanlarının gelişmesi sağlanabilir.



Kariyer Planlaması Neden Önemlidir?

Kariyer planlaması, anaokulundan başlayıp hayatın sonuna kadar devam eden bir süreçtir. Bu nedenle öğrencilerin mesleki ilgilerinin, yeteneklerinin, kişilik özelliklerinin, akademik başarılarının ve ailelerinin kültürel özelliklerinin en erken yaşlarda yetkin terapistlerce sentezlenmesi ve yol gösterici seanslar yapılması öğrencinin kariyer planlamasında ve uygun meslek seçiminde önemlidir.



DBE, Kariyer Planlama Sürecinde Aileye ve Gence Nasıl Yardımcı Oluyor?

DBE 5 test, 3 envanter sonuçlarını değerlendiren uzman terapistler psikolojik seanslar ve kariyer koçluğu seansları ile öğrenciye ve aileye meslek seçimi sürecinde destek olurlar.

DBE Kariyer Planlaması Psikometrik Testlere Dayanır



Gençlerin mevcut performanslarını, sahip oldukları potansiyel ve yeteneklerini, geliştirdiği bilimsel geçerlik güvenilirlik çalışması yapılmış olan bilimsel psikometrik test ve envanterler ile ölçümler.

DBE'nin Kariyer Planlamasını Öğrenciler ve Ailelerinin Katkısı ile Belirlemesi Çok Önemlidir.



Öğrencinin sahip olduğu tüm özelliklerin belirlendiği test ve envanter sonuçları DBE uzman terapistlerince değerlendirilerek bireye özel çalışma haritası çıkarılır. Sonuçlar ve raporlar öğrenci ve aileleriyle geri bildirim seansında paylaşılır.

DBE Kariyer Planlaması Ne Zaman Uygulanmalıdır?



DBE Kariyer Planlaması Programı, 14 yaş itibarıyla öğrencilerin lisedeki Türkçe - Matematik, Fen, Sosyal ya da Dil derslerine yönlendirilmesi sırasında veya lise son sınıfta YGS sınavları öncesi, istedikleri fakültelerin belirlenmesi ve sıralanması aşamasında uygulanarak yardımcı olunabilir.

DBE, 14 yaş ve altı öğrencilerin kariyer planlama sürecinde kullanılabilecek yeni testler geliştirmeye yönelik çalışmalarını sürdürmektedir.

DBE Davranış Bilimleri Enstitüsü tarafından geliştirilen, meslek seçimi konusunda kararsızlık yaşayan yetişkinlere, ergenlere ve ailelerine sunulan **Kariyer Planlama Hizmeti**, bilimsel verilerle gelecek için yol gösteriyor.

DBE Kariyer Planlaması

Yetenek + Motivasyon = Yüksek Başarı

Bilimsel 5 test, 3 envanter ve uzman terapistlerimizle,
çocuğunuzun yeteneklerini belirleyelim.

DBE Sözel Yetenek Testi
DBE Sayısal Yetenek Testi
DBE Mekânsal Algı Testi
DBE Soyut Kavrama Testi
DBE Mekanik Yetenek Testi

Kişilik Envanteri
Mesleki İlgil Envanteri
Mesleki Motivasyon Envanteri

“Gençlere yeteneklerini fark ettirmek,
motivasyonu ve başarıyı getirir.” *Emre Konuk*
Çocuğunuzun mutluluğu ve başarısı için
DBE'ye güvenin